

REWE DEIN MARKT

Dein REWE Markt **REWE** Online bestellen **€10** Rezepte & Ernährung

Suche

Liefertermin wählen Favoriten Warenkorb 23,53 €

Alle Produkte Meine Produkte Angebote Themenwelten

Willkommen im REWE Onlineshop

Jetzt beim REWE Liefer- und Paketservice bestellen und Einkäufe liefern lassen.

✓ Großes Sortiment ✓ Garantierte Frische ✓ Kein Schleppen ✓ Zeit sparen **► So funktioniert's**

LESHOP.ch Produkt suchen...

Heimlieferung 8001 - Zürich Mein LeShop.ch Anmeldung

Alle Produkte Aktionen BIO Migros Produkte

auf über 100 Weine

Zum Wohl >

Mit aha! gibt's mehr Punkte >

Knorr **20%** ab Kauf von 2 Knorr Produkten exkl. Stock: 393 und 593

Bis zu 20% auf Schweizer Bio Äpfel & Birnen **Zum Anbissen >**

LeShop.ch präsentiert

Bis zu

- Spezielle Ernährung
- Obst & Gemüse
- Fleisch & Fisch
- Milchprodukte, Eier & Traiteur
- Brot & Backwaren
- Süsse Lebensmittel
- Salzige Lebensmittel
- Tiefkühlprodukte
- Getränke, Kaffee & Alkohol
- Baby & Kind
- Hygiene & Kosmetik
- Waschmittel & Putzmittel
- Tierbedarf

https://www.leshop.ch/#

Lebensmittel-VERSAND **SSL** Suchen

Weltweiter Versand!

Drugerie Frühstück Getränke Haushalt Kühlregal Lebensmittel Obst & Gemüse Süßes & Gebäck weitere

Lebensmittel Online bestellen

Lebensmittel online kaufen bei deinem Lebensmittel Versand

Möchten Sie sich schweres Schleppen und mühsames Suchen in den Regalen Ihres Supermarktes sparen? Unser Onlineshop lebensmittel-versand.eu bietet Ihnen genau diese Möglichkeit des Komforts, denn auf diesem Onlineportal finden Sie alle Lebensmittel, die Sie für Ihren Alltag benötigen und erhalten die Lieferung direkt bis zur eigenen Haustür. Bei entsprechender Bestellmenge kostet Sie die Zustellung noch dazu keinen Euro! Geliefert wird immer frisch und sicher verpackt, sodass die gewohnte Qualität aus dem herkömmlichen Supermarkt dadurch nicht auf der Strecke bleibt. Die Auswahl unserer Produkte ist in übersichtliche Bereiche gegliedert, sodass Sie sich mit nur wenigen Klicks schnell zurechtfinden werden.



Bio

Forellenfilet geräuchert



Kategorie

Fleisch & Fisch > Fisch > Lachs & Geräucherter Fisch

Inhaltsstoffe

REGENBOGENFORELLE (ONCORHYNCHUS MYKISS) *, Kochsalz. * Aus ausländischer Bio-Produktion, Zucht, Dänemark.

Allergiker-Infos: Siehe hervorgehobene Zutaten

Allergenhinweise

Enthält Fisch.

Nährwerte

	100g	1 Portion (100 g)	%*
Energie	522kJ	522kJ	10%

Fr. 5.90

100g

Fr. 59.00 / kg

Anzahl im Warenkorb

1



REWE Bio Forellenfilets geräuchert 125g

von REWE Bio



4,39 €

Packungsgröße:

125g



Bio-Forellenfilets, ohne Haut, heißgeräuchert

REWE Lieferservice



Wechsler Forellenfilets geräuchert 125g

Artikelnummer: 32106086523

Kategorie: Fisch & Meeresfrüchte

4,69 €

Lieferzeit

37,52 € pro 1 kg

inkl. 7% USt., zzgl. Versand (Kühlwaren)

1

Stück

In den Warenkorb



amazon pay >>

NUTZEN SIE IHR AMAZON-KONTO

Direkt zu PayPal




	Stabilo Boss • Original	Textmarker • 6 Farben		6 Stück	Fr. 1.33 / Stück	Fr. 7.95		
	Glade • by Brise	Duftkerze • Berry Pop		120g	Fr. 49.58 / kg	Fr. 5.95		
	Air Wick Wohlgefühl-Duftkerze Brombeere & Cranberry				1		3,99 €	3,99 €

MUP Bürohandel




Lieferung in 1-3 Werktagen, Versand per GLS

Deine Artikel (1)

Einzelpreis Gesamt

	Stabilo Boss Textmarker sortiert Nr. 70/6 2-5mm PA 6 Stück		1		5,49 €	5,49 €
--	--	---	---	---	--------	--------

	Glade Duftkerze Honey & Chocolate ArtikelNr.: 32106816380 Grundpreis: 29,92 € pro 1 kg Hersteller: Glade by Brise	1 KT 	3,59 €	3,59 €	
---	--	--	--------	--------	---

	Gut & Günstig Textmarker 4er ArtikelNr.: 32106047896 Hersteller: GUT&GÜNSTIG	1 Stück 	2,59 €	2,59 €	
--	--	---	--------	--------	---



REWE Lieferservice



Milchprodukte, Eier & Traiteur

Bio Teilentrahmte Bio-M...
1l Fr. 1.80 1

Brot & Backwaren

American Sandwich Toa...
600g Fr. 3.30 1

Süsse Lebensmittel

Balisto Getreideriegel m...
6 Stück Fr. 3.95 1

Getränke, Kaffee & Alkohol

Jacobs Bio Bohnenkaffee
1kg Fr. 17.50 1



Weihenstephan H-Milch 3,5% 1l

1 1,29 €



Corny Free Schoko 6x20g

1 1,29 €



Mestemacher Vollkornbrot 500g

1 1,49 €



Mövenpick El Autentico Caffè Crema ganze Bohne 1kg

1 14,49 €

REWE Lieferservice



Mövenpick Caffè Crema 1000g
ArtikelNr.: 32106693426
Grundpreis: 17,19 € pro 1 kg
Hersteller: MÖVENPICK

1 Stück 17,19 €



Weihenstephan H-Milch 3,5% 1l
ArtikelNr.: 32106602503
Grundpreis: 1,89 € pro 1 l
Hersteller: Weihenstephan

1 Stück 1,89 €



Pagen Toast Bröt mit Vollkorn 700g
ArtikelNr.: 32106194031
Grundpreis: 4,56 € pro 1 kg
Hersteller: Pagen

1 Stück 3,19 €



Corny free Schoko 6er 120g
ArtikelNr.: 32106652254
Grundpreis: 15,75 € pro 1 kg
Hersteller: CORNY

1 Stück 1,89 €



Baby & Kind



Pampers Windeln Gröss...
27 Stück Fr. 12.90

1

Waschmittel & Putzmittel



Frosch Waschmittel flüs...
1.8l Fr. 9.95

1

Tierbedarf



Vitakraft Kracker für Zw...
2 Stück Fr. 2.95

1



Pampers Baby Dry Gr.5+ Junior Plus 12-17kg Sparpack 28 Stück

- 2 + 7,59 €



Frosch Universal-Waschmittel 1,8l

🗑️ 1 + 4,39 €



Vitakraft Kracker Trio Mix Gemüse/Nuss/Waldbeere 3 Stück

🗑️ 1 + 1,99 €

REWE Lieferservice



Frosch Citrus Waschmittel 18WL 1.8l
ArtikelNr.: 32106956691
Grundpreis: 0,24 € pro 1 Waschlading
Hersteller: Frosch

1 Stück

4,39 €



Vitakraft Combi-Kracker Zwergkaninchen 3er
ArtikelNr.: 13839005029
Grundpreis: 15,42 € pro 1 kg
Hersteller: Vitakraft

1 Stück

2,59 €

Artikel

Menge

Stückpreis



Pampers Baby Dry Junior Windeln Gr.5+ 13-25kg Junior plus
Pack 28ST
ArtikelNr.: 32106724993
Hersteller: Pampers

1 Stück

8,95 €



Zwischensumme Fr. 72.15

Lieferskosten **NEW** 7.90

Ermässigungen insgesamt - 7.90

Gesamtbetrag Fr. 72.15

 Zur Kasse



REWE Lieferservice

Artikel (9) 40,91 €

Mindestbestellwert 50 €

Liefergebühr Kostenlos für Erstbesteller!

Zwischensumme 40,91 €


MUP Bürohandel

Artikel (1) 10,98 €

Versandkosten 0,00 €

Zwischensumme 10,98 €

 Gutscheine und Coupons kannst du im letzten Bestellschritt eingeben.

 Ist ein Artikel ausverkauft, wird dir ein Ersatzartikel angeboten.

Gesamtsumme 51,89 €

Alle Preisangaben inkl. Mehrwertsteuer

Versandkostenermittlung nach Deutschland, PLZ 10115

Standardversand Kühlung 11,95 €
Liefersdauer: 1-3 Werktage bei Haushaltsüblichen Mengen.

inkl. 19% USt.: 5,86 €

inkl. 7% USt.: 0,93 €

Gesamtsumme: 50,96 €



Lieber Kunde, Sie müssen angemeldet sein, um einen Liefertermin wählen zu können. [Zur Anmeldung](#)

Heute, 27.09.

07			
08	ausgebucht		
09	ausgebucht	ausgebucht	ausgebucht
10	ausgebucht		
11	ausgebucht		ausgebucht
12	ausgebucht		
13	ausgebucht		ausgebucht
14	ausgebucht		
15		14:00 - 18:00	14:00 - 16:00
16	ausgebucht		
17			16:00 - 18:00
18	17:00 - 19:00		
19		18:00 - 22:00	18:00 - 20:00
20	19:00 - 21:00		
21			20:00 - 22:00
22			

Morgen, 28.09.

07			
08	07:00 - 09:00		
09		08:00 - 13:00	08:00 - 10:00
10	09:00 - 11:00		
11			10:00 - 12:00
12	11:00 - 13:00		
13			12:00 - 14:00
14	13:00 - 15:00		
15		14:00 - 18:00	14:00 - 16:00
16	15:00 - 17:00		
17			16:00 - 18:00
18	17:00 - 19:00		
19		18:00 - 22:00	18:00 - 20:00
20	19:00 - 21:00		
21			20:00 - 22:00
22			

Sonntag, 29.09.


An diesem Tag liefern wir nicht.



Infos zum Lieferdatum

Lieferzeiten für 8001 Zürich

 Sie können Ihre Lieferzeit nur auf dem Weg zur Kasse reservieren.

September

Sa. 28 Mo. 30



Oktober

Di. 1 Mi. 2 Do. 3 Fr. 4 Sa. 5 Mo. 7
Di. 8 Mi. 9 Do. 10 Fr. 11

Standardversand Künstling
Lieferdauer: 1-3 Werktage bei Haushaltsüblichen Mengen.



Das Durchschnittsgehalt *

- 3091,9 Euro(Deutschland)
- 5936 Euro(der Schweiz)

средняя заработная плата